
2,546,127

2,506,117

1,695,202

10,154

68,079

19,677

228,505

20,934

－

20,934

1,347,854

－

－

3,990

167,660

－

48,198

40,389

7,809

－

－

－

－

2,546,127

2,506,117

1,695,202

10,154

68,079

19,677

228,505

20,934

－

20,934

1,347,854

－

－

3,990

167,660

－

48,198

40,389

7,809

－

－

－

－

2,320,596

2,280,586

1,584,934

10,145

68,002

19,676

228,324

20,301

－

20,301

1,238,486

－

－

3,987

161,463

－

42,350

34,541

7,809

－

－

－

－

225,531

225,531

110,267

9

77

1

181

633

－

633

109,367

－

－

4

6,197

－

5,849

5,848

0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

555,364

555,257

404,861

3,880

11,846

3,589

77,804

1,621

－

1,621

306,122

－

－

801

54,648

－

6,191

4,487

1,704

－

－

－

－

555,364

555,257

404,861

3,880

11,846

3,589

77,804

1,621

－

1,621

306,122

－

－

801

54,648

－

6,191

4,487

1,704

－

－

－

－

511,833

511,725

405,540

3,880

11,846

3,589

78,483

1,621

－

1,621

306,122

－

－

801

53,959

－

5,790

4,086

1,704

－

－

－

－

43,531

43,531

-679

－

－

－

-679

－

－

－

－

－

－

－

689

－

401

401

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國110年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁
修正原因：
一、依據財政部統計處110年8月23日E-mail指示辦理修正。
二、當產生「109年決算數」之修正數後，必須要重新做110年1～7月之轉檔， 將產生109年決算數之正確『本期結存』數，
轉入更新110年1～7月之『以前年度結存轉入數』；並重新印出109年12月及110年1月～7月之報表陳核。

(修正表)



－－

－ －

11,820,934 11,820,9349,103,256 9,103,256

8,546,266 9,484,788 8,546,266 9,484,788

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

381,701

381,701

－

31,480

－

74,672

40,010

40,010

40,010

－

－

93,018

93,018

－

-1,201

－

11,398

－

－

－

－

－

25,891

25,891

－

4,334

－

15,410

108

108

108

－

－

42,367

42,367

－

529

－

224

－

－

－

－

－

474,719

474,719

－

30,278

－

86,070

40,010

40,010

40,010

－

－

－

－

-209,981

-209,601

0

－

－

－

－

-380

2,336,146

474,719

474,719

－

30,278

－

86,070

40,010

40,010

40,010

－

－

－

－

-209,981

-209,601

0

－

－

－

－

-380

2,336,146

68,258

68,258

－

4,863

－

15,634

108

108

108

－

－

－

－

1,626

1,626

－

－

－

－

－

－

556,990

68,258

68,258

－

4,863

－

15,634

108

108

108

－

－

－

－

1,626

1,626

－

－

－

－

－

－

556,990

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國110年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



3,408,211

2,766,225

1,141,502

323,643

297,111

471,935

48,813

225,054

166,807

－

58,247

319,297

63,739

33,328

42,503

179,728

308,521

360

45,573

262,588

－

－

577,027

48,912

528,115

3,408,211

2,766,225

1,141,502

323,643

297,111

471,935

48,813

225,054

166,807

－

58,247

319,297

63,739

33,328

42,503

179,728

308,521

360

45,573

262,588

－

－

577,027

48,912

528,115

2,964,478

2,697,063

1,130,365

323,643

294,351

463,562

48,809

221,151

164,139

－

57,012

291,061

59,805

31,753

38,297

161,206

306,128

360

45,573

260,195

－

－

553,549

29,059

524,491

443,733

69,162

11,137

－

2,760

8,373

4

3,903

2,668

－

1,235

28,236

3,933

1,575

4,206

18,522

2,393

－

－

2,393

－

－

23,478

19,853

3,625

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

604,570

477,367

197,947

29,157

52,838

107,261

8,690

53,956

40,334

－

13,622

56,896

10,041

7,684

8,669

30,502

26,465

63

9,295

17,107

－

－

106,022

6,745

99,277

604,570

477,367

197,947

29,157

52,838

107,261

8,690

53,956

40,334

－

13,622

56,896

10,041

7,684

8,669

30,502

26,465

63

9,295

17,107

－

－

106,022

6,745

99,277

510,343

470,578

197,603

29,157

52,789

106,966

8,690

52,444

39,385

－

13,059

52,181

9,601

6,286

7,645

28,649

26,826

63

10,239

16,524

－

－

105,445

6,719

98,725

94,226

6,788

344

－

48

296

－

1,512

949

－

563

4,715

441

1,398

1,023

1,853

-360

－

-943

583

－

－

578

26

552

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國110年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



177,957

177,957

－

31

31

－

－

－

16,836

641,986

89,959

18,636

46,085

25,238

－

48,274

35,896

－

12,378

431,718

15,619

28

220,781

195,290

3,446

177,957

177,957

－

31

31

－

－

－

16,836

641,986

89,959

18,636

46,085

25,238

－

48,274

35,896

－

12,378

431,718

15,619

28

220,781

195,290

3,446

177,957

177,957

－

31

31

－

－

－

16,820

267,415

29,236

4,275

19,506

5,454

－

9,536

5,256

－

4,280

171,607

6,556

28

80,543

84,479

115

－

－

－

－

－

－

－

－

16

374,570

60,723

14,360

26,579

19,784

－

38,738

30,639

－

8,098

260,111

9,063

－

140,237

110,811

3,331

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

33,341

33,341

－

20

20

－

－

－

2,719

127,203

16,465

6,257

2,401

7,807

－

1,510

2,722

－

-1,211

113,388

3,455

－

57,994

51,938

874

33,341

33,341

－

20

20

－

－

－

2,719

127,203

16,465

6,257

2,401

7,807

－

1,510

2,722

－

-1,211

113,388

3,455

－

57,994

51,938

874

33,341

33,341

－

20

20

－

－

－

2,719

39,765

4,149

357

1,927

1,865

－

2,287

2,012

－

275

29,950

2,188

－

14,864

12,898

27

－

－

－

－

－

－

－

－

－

87,438

12,316

5,900

473

5,942

－

-777

709

－

-1,486

83,437

1,267

－

43,131

39,040

847

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國110年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 9月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

183,409 183,409

11,820,934 11,820,9349,103,256 9,103,256

8,430,575 8,430,575 8,430,575 8,430,575

8,613,985 8,613,985

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

115

－

－

56,892

11,958

44,934

－

－

29

－

－

3,331

－

－

11,126

8,052

3,074

－

－

542

－

－

27

－

－

3,322

1,620

1,702

－

－

29

－

－

847

－

－

-8,371

-8,976

605

－

－

-14

－

－

3,446

－

－

68,018

20,011

48,008

－

－

571

7,679

7,679

-25,531

－

-82,761

31,971

25,088

－

170

3,390,358

－

－

3,446

－

－

68,018

20,011

48,008

－

－

571

7,679

7,679

-25,531

－

-82,761

31,971

25,088

－

170

3,390,358

－

－

874

－

－

-5,049

-7,356

2,307

－

－

15

6,092

6,092

62,019

－

13,714

48,253

152

－

-100

672,681

－

－

874

－

－

-5,049

-7,356

2,307

－

－

15

6,092

6,092

62,019

－

13,714

48,253

152

－

-100

672,681

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國110年 4月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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